
 

 

 

 

  

 

 

1 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

        

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 30 settembre 2020, n. 166;  

VISTO il D.M. prot. 923 del 18/12/2014, registrato alla Corte dei Conti il 27/01/2015, 

con il quale è stata disposta l'articolazione degli uffici di livello dirigenziale non 

generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia; 

CONSIDERATO il conferimento degli incarichi di direzione degli uffici dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sicilia anche a seguito degli incarichi di reggenza conferiti; 

CONSIDERATO che pare opportuno procedere in relazione alle reggenze attribuite a una nuova 

distribuzione dei carichi di lavoro e delle responsabilità; 

CONSIDERATA la conseguente necessità di provvedere alla nomina del dirigente preposto ad 

esercitare le funzioni vicarie dello scrivente Direttore Generale; 

CONSIDERATA l’attuale ripartizione degli incarichi dei dirigenti in servizio presso la Direzione 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Con decorrenza 2 maggio 2022 le funzioni vicarie del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sicilia sono attribuite in relazione alla ripartizione delle competenze prevista dal 

D.M. prot. 923 del 18/12/2014  e pertanto sono esercitate dal Dirigente dell’Ufficio I dell’USR Sicilia.  

 

 



 

 

 

 

  

 

 

2 

 

Art.2 

Le funzioni vicarie del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia possono 

essere esercitate solo in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale ed esclusivamente 

in relazione alle attività di ordinaria amministrazione. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il proprio provvedimento prot. n. 129 del 7 maggio 

2021. 

 

    

    IL DIRETTORE GENERALE 

          Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 


		2022-04-29T13:15:52+0000
	SURANITI STEFANO


		2022-04-29T15:28:04+0200
	protocollo




